ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /J. рq- ,/r,/ 8

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

оботмене особого противопожарного рея(има на территории
ТбилисскогО сельскогО поселения Тбилпсского района

в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района , yaru"o"n""""^n
погодЕых условий, способствующих снижению класса пожарной
9IIа9lо9ти, руководствуясь Федеральными законами: от 2| декабря 1994 годам 68-ФЗ (О заЩите населения и территориЙ от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера>, от 21 декабря 1994 года Ns 69-ФЗ(О пожарной безопасности>, Законом Краснодарского края
от 31 марта 2000 года Ns_250-КЗ <О пожарной безопасности

"
kpu"rooup"*oon

крае), статьями 8, з2, б0 устава Тбилисского сельского поселениrI
Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

l. отменить особый противопожарный режим на территории
тбилисского сельского поселения Тбилисскоiо района, действие настоящего
постаЕовлениrI распространяется с 07 сентября 2018 года.2. Признать утратившим силу постановление администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 07 мая 2018 годаNs 19l <О введении на территории Тбилисского сельского поселениrI
тбилисского района особого противопожарного режима).3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ст-ца Тбилисская

a
о

о

о
о

о

ý

[адр080и
0a0Olu

по-изациOнatl0рг

делOпрOи зgодства
0Iдел

"rЧйj,"

АДМИНИСТРАЦИЯ,I,БИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕН ИЯ,[Билисского рАЙонА

Ns /a3D

А.Н. Стойкин